



**NORFOLK**  
CONSTABULARY  
*Our Priority is You*

March 2017

**Freedom of Information Request Reference N<sup>o</sup>: FOI 002691/17**

I write in connection with your request for information received by the Norfolk Constabulary on the 6<sup>th</sup> February 2017 in which you sought access to the following information:

- 1 Could you please tell me the figures for the last three available years, with regard to the amount of times reported to your force, how many children were removed from the UK as a result of International Parental Child Abduction?
- 2 If the information is available, out of the amount of children removed from the UK, how many Children had a Prohibited Steps Order or All Ports Warning already in place? Please provide figures for the last three available years.

Norfolk Constabulary holds information relevant to your request.

**Response to your Request**

Norfolk Constabulary has located the following information as relevant to your request.

Research has been undertaken of recorded crimes for the offence of Child Abduction by a Parent. The period researched was 01/01/2014 to 31/12/2016. This has returned 10 crime reports relating to 12 children.

Of the above, 11 children were removed from the UK.

The crime reports have been reviewed to see if any mention either 'Prohibited Steps Order' or 'All Ports Warning'. This has produced a nil return.